
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 5 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 77 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 5031898 
του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 
για το διδακτικό έτος 2018-2019 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου τρίτου παρ. 1 του ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου 

Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του 

Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζαν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και 

άλλες διατάξεις» και του άρθρου 46 παρ. 1 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην 

εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς 

πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς 

πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις». 

β) του άρθρου 13 και 14 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

γ) του άρθρου 2 παρ.4 του ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

δ) του άρθρου 5 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ  

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  
 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. - Έξαρχος Π. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 - 3327 
E-mail:                  t09ppe1a@minedu.gov.gr 

 
 
 
 

                    

 

                      ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 
 
 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
 
Μαρούσι,  19  Οκτωβρίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.:  176076/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 69ΚΛ4653ΠΣ-Π45



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 5 

ε) του άρθρου 59 παρ.17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

στ) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

ζ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 4437/13.08.2018 (ΑΔΑ: ΩΥΑΘ465ΧΙ8-ΝΓΖ) απόφαση ένταξης της Πράξης 

«ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 5031898, 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

3. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την αριθ. πρωτ. 56263/E1/05.04.2018 (ΦΕΚ 1283 Β’ – ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) υπουργική 

απόφαση «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019» όπως 

συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 137379/Ε1/21.08.2018 (ΦΕΚ 3621 Β’ – ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-

ΙΦ6) υπουργική απόφαση 

5. Την αριθ. πρωτ. 56265/E1/05.04.2018 (ΦΕΚ 1281 Β’ – ΑΔΑ: ΨΗΒ24653ΠΣ-ΖΜ1) υπουργική 

απόφαση «α) Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

κλάδων ΠΕ79.01, ΠΕ79.02 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2018-2019, β) Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών 

ΕΜ16 για ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα 

Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2018-2019», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 

137379/Ε1/21.08.2018 (ΦΕΚ 3621 Β’ – ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) υπουργική απόφαση 

6. Την αριθ. πρωτ. 138840/Ε1/24.08.2018 υπουργική απόφαση «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 

2018-2019», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. 138839/Ε1/24.08.2018 υπουργική απόφαση «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, 

ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, 

ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού 

έτους 2018-2019» 

8. Την αριθ. πρωτ. 138843/Ε1/24.08.2018 υπουργική απόφαση «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ79.01 και 

ΤΕ16, σχολικού έτους 2018-2019» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη 19 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 3 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου 

του κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής, 3 εκπαιδευτικών πλήρους και 2 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ06-

Αγγλικής, 5 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής, 10 εκπαιδευτικών 

μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, 4 εκπαιδευτικών πλήρους και 2 μειωμένου 

ωραρίου του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 8 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου της ειδικότητας 

ΑΔΑ: 69ΚΛ4653ΠΣ-Π45



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 5 

ΠΕ79.01-Μουσικής, 5 εκπαιδευτικών πλήρους και 2 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ86-

Πληροφορικής και 14 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου της ειδικότητας ΠΕ91.01-Θεατρικής 

Αγωγής στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 

2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 5031898 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά Σχολεία. 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 22 έως και την Τρίτη 23 

Οκτωβρίου 2018. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις των 

σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 387 18,189 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

2 2 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 540 10,25 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 3 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 552 9,641 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 1 ΤΑΒΛΑΡΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΣΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 91 123,033 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

5 3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 360 89,725 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

6 4 ΜΑΚΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 406 83,7 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 5 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 567 63,967 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

8 7 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 789 42,973 ΧΑΝΙΩΝ  

9 1 ΤΣΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 234 35,555 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 2 ΡΕΒΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ07 ΝΑΙ Β 287 30,25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 334 26,317 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 4 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 385 23,039 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

13 5 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 426 20,691 
ΑΧΑΪΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

14 1 ΝΤΟΚΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1121 9,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 2 ΜΠΟΥΡΔΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1129 8,66 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 3 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1130 8,617 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1303 3,917 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

18 5 ΤΑΥΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1308 3,917 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

19 6 ΝΙΤΣΑ 
ΑΛΚΥΟΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1317 3,917 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 7 ΖΑΚΕΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 45 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 8 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 63 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 9 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 72 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 69ΚΛ4653ΠΣ-Π45



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

23 10 ΓΑΖΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 117 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 1 ΣΑΒΒΟΡΓΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 338 78,01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

25 2 ΤΣΙΑΜΗΣ-ΖΩΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 404 61,978 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 4 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 457 51,221 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

27 5 ΤΖΟΥΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 459 51,033 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

28 6 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 468 48,982 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

29 7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 555 40,317 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 1 ΚΑΡΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 2229 73,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

31 2 ΚΟΜΖΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 4311 24,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

32 3 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 4663 22,333 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

33 4 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 4952 16,833 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

34 5 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5150 15,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

35 6 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5160 15,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

36 7 ΑΡΕΤΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5447 11,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

37 8 ΣΙΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5475 10,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

38 9 ΠΟΛΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5507 10,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

39 10 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5536 10,417 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

40 12 ΤΣΙΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5586 8,933 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

41 13 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5601 8,6 ΧΑΝΙΩΝ  

42 14 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5614 8,367 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

43 15 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5620 8,367 ΧΑΝΙΩΝ  

44 16 ΚΛΑΔΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5639 8,154 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

45 19 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5657 7,767 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

46 20 ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5662 7,767 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

47 21 ΦΡΑΝΤΖΙΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5663 7,767 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

48 22 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Β 5664 7,767 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

49 1 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 604 34,839 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 2 ΣΙΔΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 875 7,6 
ΠΕΛΛΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

51 3 ΛΥΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 940 4,733 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 5 ΚΟΤΖΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 965 3,767 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 6 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1025 2,198 
Α΄ ΕΒΡΟΥ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

54 7 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1042 1,638 
Α΄ ΕΒΡΟΥ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

55 8 ΤΣΙΜΠΙΡΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 1083 0,021 
Α΄ ΧΙΟΥ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

56 9 ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 18 0 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57 1 ΓΟΥΡΔΟΥΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 109 88,327 ΑΧΑΪΑΣ  

58 2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 356 55,056 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

59 3 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 385 52,442 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

60 4 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 392 51,844 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΑΔΑ: 69ΚΛ4653ΠΣ-Π45



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

61 5 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 395 51,342 ΗΛΕΙΑΣ  

62 7 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 644 16,442 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

63 8 ΚΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 690 12,591 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 1 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Β 545 35,146 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

65 2 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Β 578 29,291 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

66 3 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Β 679 15,316 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 4 ΚΡΟΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΓΙΑΣΜΙΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Β 806 3,917 
ΑΧΑΪΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

68 5 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Β 833 3,125 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 25 0 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 7 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 231 0 
ΛΑΡΙΣΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

71 8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 233 0 
ΛΑΡΙΣΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

72 9 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 324 0 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

73 10 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 365 0 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

74 11 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 391 0 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - 
Μειωμένου Ωραρίου 

75 12 ΔΙΚΑ ΠΗΓΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 392 0 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

76 13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 429 0 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

77 14 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 ΟΧΙ Γ 438 0 
ΞΑΝΘΗΣ  -  
Μειωμένου Ωραρίου 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 69ΚΛ4653ΠΣ-Π45


		2018-10-19T12:35:24+0300
	Athens




